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M301246EIN02 Kulseng, Einar Aabel Villstråveien 17 3261 LARVIK / einarkulseng@hotmail.com 25.09.2014 - 25.09.2113

M070840BJØ03 Johansen, Bjørn Einar Snehvitveien 16 4314 SANDNES 95144850/51677582 beinarjo@online.no 25.09.2014 - 25.09.2113

M110547BJØ03 Størksen, Bjørn SANDSLIMARKA 147 5254 SANDSLI /55228088 b-stoerk@online.no 25.09.2014 - 25.09.2113

K091167LIL01 Larsen, Lillian Ulvegutua 65 2360 RUDSHØGDA 61146289/62356740 lillian.larsen@skatteetaten.no 25.09.2014 - 25.09.2113

M290673PER01 Solli, Per Martin Olsborgveien 37 9303 SILSAND 48106727/77844110 per.martin.solli@live.no 25.09.2014 - 25.09.2113

M301054VID01 Rise, Vidar Heggvegen 7 7340 OPPDAL 41853308/72422622 vidar.rise@oppdal.com 25.09.2014 - 25.09.2113

M250949ODD01 Larønningenen, Odd Gamle Bjørntvedtveg 79 3734 SKIEN /35597722 Odd.Laronningen@sf-nett.no 25.09.2014 - 25.09.2113

M030956ING04 Gabrielsen, Ingar Hunstadveien 142 A 8022 BODØ 75561615/75561615 ingar_gabrielsen@hotmail.com 25.09.2014 - 25.09.2113

M080749ROL05 Bøe, Rolf Gunnar Nesbu alle 30 4052 RØYNEBERG 90969700/51655577 rolfgunnarboe@hotmail.com 25.09.2014 - 25.09.2113

M220740ØYS01 Jensen, Øystein Grefsenkollveien 20 F 0490 OSLO 90649292/22225200 oysjense@online.no 25.09.2014 - 25.09.2113

M160868RON02 Hagberg, Ronny Enggata 61 C 1636 GAMLE 
FREDRIKSTAD

90016591/ ronny.hagberg@online.no 25.09.2014 - 25.09.2113

K080267ROS01 Jensen, Roshild Anita Kvalsundvegen 40 B 9019 TROMSØ / roshild@infotek.no 25.09.2014 - 25.09.2113

K110445ING01 Hansen, Ingrid Sletvold Rønningsbakken 30 7045 TRONDHEIM /73918043 ingrhans@gmail.com 25.09.2014 - 25.09.2113

M220747TRY01 Halvorsen, Trygve Skiveien 237 B 1415 Oppegård 92239852/66994172 Trygve.Halvorsen@nif.idrett.no 25.09.2014 - 25.09.2113

Totalt 14 personer med angitt kompetanse.
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